UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 369/QĐ-STTTT Lạng Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tư vấn triển khai,

duy trì và cập nhật Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Lạng Sơn,

phiên bản 2.0 (Năm 2022)

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/06/2006;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 quy định chi tiết

thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số

73/2019/NĐ-CP ngày 05/09/2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Lạng Sơn quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm

hàng hoá, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-STTTT ngày 18/10/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tư

vấn triển khai duy trì và cập nhật Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Lạng Sơn,

phiên bản 2.0 (Năm 2022);

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-STTTT ngày 27/10/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông phê duyệt E-HSMT gói thầu: Tư vấn triển khai duy trì và cập

nhật Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Lạng Sơn, phiên bản 2.0 (Năm 2022);

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-STTTT ngày 21/11/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu

2

về kỹ thuật của gói thầu: Tư vấn triển khai, duy trì và cập nhật Kiến trúc Chính

quyền điện tử tỉnh Lạng Sơn, phiên bản 2.0 (Năm 2022);

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 28/11/2022 giữa Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn và Trung tâm tư vấn nghiệp vụ và hỗ trợ

đánh giá hiệu quả đầu tư Công nghệ thông tin;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở và Trưởng phòng Chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tư vấn triển khai,

duy trì và cập nhật Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Lạng Sơn, phiên bản 2.0

(Năm 2022) với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu được lựa chọn: Trung tâm tư vấn nghiệp vụ và hỗ trợ

đánh giá hiệu quả đầu tư Công nghệ thông tin.

- Mã số thuế: 0103679633.

- Địa chỉ: Tầng 20, Tòa nhà VNTA - Cục Viễn thông, đường Dương Đình

Nghệ, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

2. Giá trúng thầu: 197.870.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi bẩy

triệu, tám trăm bẩy mươi nghìn đồng chẵn./.).

3. Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn ngân sách nhà nước giao cho Sở

Thông tin và Truyền thông tại Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021

của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2022.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Chuyển đổi số, Trung tâm

tư vấn nghiệp vụ và hỗ trợ đánh giá hiệu quả đầu tư Công nghệ thông tin và

Trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, CĐS(05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hùng

		2022-11-28T18:29:30+0700

		2022-11-29T07:50:19+0700

		2022-11-29T07:50:19+0700